
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№ 391

РЕШЕНИЕ

рп. Многовершинный
(место составления)

Об утверждении графика участковой избирательной комиссии № 391 с 
правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Федерации

восьмого созыва

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Г осу дарственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на 
основании постановления Территориальной избирательной комиссии 
Николаевского района «О режиме работы участковых избирательных 
комиссий Николаевского муниципального района в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва от « 02 » августа 2021г. 
№ 10/27-5, участковая избирательная комиссия № 391 решила:

Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 
№391 на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

а 
: т



ен решением
миссии избирательного участка № 391

021 года №

ГРАФИК РАБОТЫ 
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 391 

■лоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Число месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы

Бабич Л ариса 
Ю рьевна

Сорокина Ирина 
Геннадьевна

Ж урба Светлана 
Ф ёдоровна

Байдарова
Светлана
Сергеевна

Пронина
Екатерина
Викторовна

П рохорова А нна 
А лексеевна

Стрекозова
Виктория
Владимировна

Тарасова Галия 
Наиловна

Цалевич
Владимир
Леонидович

Ш вец Ирина 
Викторовна 0

Председатель
Заместитель
председателя Секретарь

и  ноя член 
комиссии

Иной член 
комиссии

и нон член
КОМИССИИ

Лион член 
комиссии

Иной член 
комиссии

иной  член 
комиссии

Иной член 
комиссии 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 и

06.09.2021 9 2 6 2 2 2 2 2 2 2

07.09.2021 1 1 1 А 4

08.09.2021 3 2 3 2 2 ■ 2 2 2 7

09.09.2021 1 5 5

10.09.2021 2 5 S

11.09.2021 4 4 1 4

12.09.2021 А 4 4 4 А 4 4 4 4 4

13.09.2021 А 4

14.09.2021 8 8 8 8 8 8 & 8 3 8

15.09.2021 13 6 13 13 13

16.09.2021 4 2 4 А 10 10 2 2 2 10

17.09.2021 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

18.09.2021 14 14 14 14 14 14 14 14 И 14

19.09.2021 17.5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5

Всего часов 98,5 79,5 77,5 70,5 88,5 87,5 67,5 67,5 67,5 94,5 0
Подпись члена 

комиссии об 

ознакомлении (jfervry
Секретарь избирательной комиссии № 

06 сентября 2021 года

391

(подпись)
Журба Светлана ФСдоровна 

(расшифровка подписи)


